UBND TỈNH QUẢNG NAM
VĂN PHÒNG
Số: 758/VPUBND-KTN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tam Kỳ, ngày   31  tháng 7 năm 2006

	V/v hoạt động của hai tàu cao tốc của Khách sạn Victoria Hội An.

	Kính gửi:
	- Sở Giao thông vận tải;

- BCH Bộ đội biên phòng tỉnh.

Văn phòng UBND tỉnh nhận được Tờ trình số 31/HVR ngày 25 tháng 7 năm 2006 của Khách sạn Victoria Hội An trình UBND tỉnh về việc xin phép được hoạt động hai tàu cao tốc để phục vụ khách du lịch tại vùng biển Hội An.

Để có cơ sở trình UBND tỉnh xem xét, quyết định, Văn phòng UBND tỉnh chuyển văn bản này (bản photocopy) và đề nghị Sở Giao thông vận tải và BCH Bộ đội biên phòng tỉnh có ý kiến về đề nghị nêu trên của Khách sạn Victoria Hội An, gửi về Văn phòng UBND tỉnh trước ngày 12/8/2006./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- TT UBND tỉnh (b/c);

- Khách sạn Victoria Hội An;

- LÐVP (A. Thu, A.Truyền);

- Lưu VT, KTN (H).

(Z:\KTN\Hung\Giao thong\van ban vp\VB 2006\CV 7.06.Hoat dong hai tau cao toc cua Khach san Victoria Hoi An.doc)

	KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ VĂN PHÒNG

(Đã ký)

Nguyễn Ngọc Truyền